Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: REQUEIRO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

se há previsão para normalizar o atendimento presencial na Subprefeitura de Moreira César.

Câmara de Vereadores de

1111111111111111111

Pindamonhangaba

11111
Protocolo Geral n° 9412/2021

Data: 2911112021 Horário: 10:23
LEG - REQ 3240/2021

APROVADO

2 9 NOV, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, segundo reclamações de munícipes, quando procuram a Subprefeitura, são obrigados a

ficarem do lado de fora, aguardando serem chamados para atendimento;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações se há previsão para normalizar o atendimento presencial na

Subprefeitura de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco de Oliveira, 28 de novembro de 2021

Carlos M , p.14, rão
Adilleir14,e Ido r

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1